
 MAGYAR KÖZLÖNY 139. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2017. augusztus 31., csütörtök

 Tartalomjegyzék

246/2017. (VIII. 31.) Korm. rendelet Az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból  
történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló  
43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet módosításáról 26996

247/2017. (VIII. 31.) Korm. rendelet A tömeges bevándorlás okozta válsághelyzet Magyarország 
egész területére történő elrendeléséről, valamint a válsághelyzet 
elrendelésével, fennállásával és megszüntetésével összefüggő 
szabályokról szóló 41/2016. (III. 9.) Korm. rendelet módosításáról 26997

18/2017. (VIII. 31.) EMMI rendelet A kötelező egészségbiztosítás keretében igénybe vehető 
meddőségkezelési eljárásokról szóló 49/1997. (XII. 17.) NM rendelet 
és a törzskönyvezett gyógyszerek és a különleges táplálkozási 
igényt kielégítő tápszerek társadalombiztosítási támogatásba való 
befogadásának szempontjairól és a befogadás vagy a támogatás 
megváltoztatásáról szóló 32/2004. (IV. 26.) ESZCSM rendelet módosításáról 26998

1600/2017. (VIII. 31.) Korm. határozat Az in vitro fertilizációs tevékenység támogatásának kibővítéséhez, 
valamint ezzel összefüggésben a művi megtermékenyítés állami 
fenntartású intézményrendszerének megerősítéséhez szükséges 
források biztosításáról 27001

1601/2017. (VIII. 31.) Korm. határozat A rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő, 
valamint a szociális hozzájárulási adóhoz kapcsolódó megtakarítások 
terhére történő előirányzat-átcsoportosításról, a XLIII. Az állami 
vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások fejezeten belüli 
átcsoportosításról, egyes kormányhatározatok módosításáról 27003



26996 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2017. évi 139. szám 

III. Kormányrendeletek

A Kormány 246/2017. (VIII. 31.) Korm. rendelete
az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól 
szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány a  kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997.  évi LXXXIII.  törvény 83.  § (2)  bekezdés a)  pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló 
43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Kr.) 27. §-a a következő (3c) és (3d) bekezdéssel egészül ki:
„(3c) A 44/B. § (1) bekezdése szerinti egészségügyi szolgáltatók között a NEAK javaslatára az egészségbiztosításért 
felelős miniszter a  28/A. számú mellékletben foglalt összes meddőségkezelési TVK 10 százalékának megfelelő 
többlet TVK-t határozhat meg a következő finanszírozási évre.
(3d) A NEAK a (3c) bekezdés szerinti javaslatát az annak elkészítését megelőző 12 hónap meddőségkezelési ellátásait 
követő élveszülési események alapján határozza meg. A  NEAK a  javaslatot a  tárgyév decemberében küldi meg 
az egészségbiztosításért felelős miniszter részére.”

2. §  A Kr. a következő 44/B. §-sal egészül ki:
„44/B.  § (1) Az  emberi reprodukcióra irányuló különleges beavatkozások végzésére jogosult egészségügyi 
szolgáltatók erre a  célra elkülönített TVK-ját a  28/A. számú melléklet tartalmazza, amely csak a  kötelező 
egészségbiztosítás keretében igénybe vehető meddőségkezelési eljárásokról szóló 49/1997. (XII. 17.) NM rendelet 
2. § (1) bekezdés c) pontjában nevesített beavatkozásokra fordítható és számolható el.
(2) Az  emberi reprodukcióra irányuló különleges beavatkozások végzésére jogosult egészségügyi szolgáltató 
a  14703 OENO kódú „Aspiratio ovarii p.fertilisationem artef.USG.dir.”, a  92722 OENO kódú „Embryotransfer” 
és a  97723 OENO kódú „Stimulatio ovarii medicamentosa p.fertilisationem” elnevezésű eljárások esetében 
„027 Mesterséges megtermékenyítési eljárások” elnevezéssel intézményi regisztrációs listát vezet, azzal, hogy 
a regisztrációs kötelezettség csak a beavatkozás-sorozat első beavatkozására terjed ki.
(3) Az  (1)  bekezdés szerinti egészségügyi szolgáltatók – ha a  meddőségkezelési ellátás eredményeképpen 
igazolható módon közfinanszírozott ellátás keretében élveszülési esemény következett be – szülési eseményenként 
a 14M 673A HBCs értékének megfelelő fix díjban részesülnek.”

3. §  A Kr. a következő 76/P. §-sal egészül ki:
„76/P.  § (1) Az  egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes 
szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet módosításáról szóló 246/2017. (VIII. 31.) Korm. rendelettel 
(a  továbbiakban: Módr.8.) megállapított 44/B.  § (2)  bekezdésben foglaltakat a  Módr.8. hatálybalépését követően 
történő meddőségi kezelésre irányuló jelentkezések esetében kell alkalmazni.
(2) A  Módr.8.-cal megállapított 44/B.  § (3)  bekezdése szerinti fix díjra való jogosultságot a  NEAK első ízben 
a  2017  szeptemberében végzett meddőségkezelési eljárások tekintetében állapítja meg a  teljesítményjelentések 
alapján.”

4. §  A Kr.
a) 27/B.  § (3)  bekezdésében az  „egynapos sebészeti ellátásba” szövegrész helyébe az  „egynapos sebészeti 

ellátásba vagy meddőségkezelési ellátásba” szöveg,
b) 28.  § (1b)  bekezdésében a  „27.  § (7)  bekezdése szerinti teljesítményt” szövegrész helyébe a  „27.  § 

(7) bekezdése, továbbá a 44/B. § szerinti meddőségkezelési ellátások TVK-ja terhére elszámolt teljesítményt” 
szöveg

lép.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2017. évi 139. szám 26997

5. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 247/2017. (VIII. 31.) Korm. rendelete
a tömeges bevándorlás okozta válsághelyzet Magyarország egész területére történő elrendeléséről, 
valamint a válsághelyzet elrendelésével, fennállásával és megszüntetésével összefüggő szabályokról  
szóló 41/2016. (III. 9.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány a  menedékjogról szóló 2007. évi LXXX. törvény 93.  § (1)  bekezdés j)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A tömeges bevándorlás okozta válsághelyzet Magyarország egész területére történő elrendeléséről, valamint 
a  válsághelyzet elrendelésével, fennállásával és megszüntetésével összefüggő szabályokról szóló 41/2016. (III. 9.) 
Korm. rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) Ez a rendelet 2018. március 7-én hatályát veszti.”

2. §  Ez a rendelet 2017. szeptember 6-án lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



26998 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2017. évi 139. szám 

V. A Kormány tagjainak rendeletei

Az emberi erőforrások minisztere 18/2017. (VIII. 31.) EMMI rendelete
a kötelező egészségbiztosítás keretében igénybe vehető meddőségkezelési eljárásokról szóló  
49/1997. (XII. 17.) NM rendelet és a törzskönyvezett gyógyszerek és a különleges táplálkozási igényt 
kielégítő tápszerek társadalombiztosítási támogatásba való befogadásának szempontjairól és a befogadás 
vagy a támogatás megváltoztatásáról szóló 32/2004. (IV. 26.) ESZCSM rendelet módosításáról

Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 247.  § (2)  bekezdés p)  pontjában és a  kötelező egészségbiztosítás ellátásairól 
szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 83.  § (4)  bekezdés d)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és 
hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 48. § 2. és 3. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,
a 2. alcím, valamint az 1. és 2. melléklet tekintetében a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 
83. § (3) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) 
Korm. rendelet 48.  § 2.  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva − a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről 
szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 90.  § 2.  pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel 
egyetértésben –
a következőket rendelem el:

1. A kötelező egészségbiztosítás keretében igénybe vehető meddőségkezelési eljárásokról szóló 
49/1997. (XII. 17.) NM rendelet módosítása

1. §  A kötelező egészségbiztosítás keretében igénybe vehető meddőségkezelési eljárásokról szóló 49/1997. (XII. 17.)  
NM rendelet (a továbbiakban: R1.) 2. §-a a következő (1a) és (1b) bekezdéssel egészül ki:
„(1a) Ha az  (1)  bekezdés c)  pont ca)–cd)  alpontja szerinti öt teljes, az  embrió beültetésével végződő beavatkozás 
eredményeként legalább egy gyermek élve születik, úgy további négy teljes beavatkozás vehető igénybe 
az Egészségbiztosítási Alap terhére.
(1b) Ha az (1) bekezdés c) pont ce) és cf ) alpontja szerinti beavatkozások eredményeként legalább egy gyermek élve 
születik, úgy további négy teljes beavatkozás vehető igénybe az Egészségbiztosítási Alap terhére.”

2. §  Az R1. 2/A. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki:
„(2a) Az  (1)  bekezdés szerinti szolgáltatás a  kötelező egészségbiztosítás terhére a  nő reprodukciós kora felső 
határának eléréséig, de legfeljebb 45. életéve betöltéséig kezdhető meg.”

3. §  Az R1. a következő 6. §-sal egészül ki:
„6. § A kötelező egészségbiztosítás keretében igénybe vehető meddőségkezelési eljárásokról szóló 49/1997. (XII. 17.) 
NM rendelet és a  törzskönyvezett gyógyszerek és a  különleges táplálkozási igényt kielégítő tápszerek 
társadalombiztosítási támogatásba való befogadásának szempontjairól és a  befogadás vagy a  támogatás 
megváltoztatásáról szóló 32/2004. (IV. 26.) ESZCSM rendelet módosításáról szóló 18/2017. (VIII. 31.) EMMI rendelettel 
(a továbbiakban: Módr.) megállapított rendelkezéseket a  Módr. hatálybalépését követően történő meddőségi 
kezelésre irányuló jelentkezések esetében kell alkalmazni.”

2. A törzskönyvezett gyógyszerek és a különleges táplálkozási igényt kielégítő tápszerek 
társadalombiztosítási támogatásba való befogadásának szempontjairól és a befogadás vagy 
a támogatás megváltoztatásáról szóló 32/2004. (IV. 26.) ESZCSM rendelet módosítása

4. §  A törzskönyvezett gyógyszerek és a  különleges táplálkozási igényt kielégítő tápszerek társadalombiztosítási 
támogatásba való befogadásának szempontjairól és a  befogadás vagy a  támogatás megváltoztatásáról szóló 
32/2004. (IV. 26.) ESZCSM rendelet (a továbbiakban: R2.) 25. §-a a következő (18) bekezdéssel egészül ki:
„(18) A  3. számú melléklet EÜ70 18.  pontja alapján 2017. szeptember 30-ig felírt vények 2017. november 30-ig 
kiválthatóak és elszámolhatóak.”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2017. évi 139. szám 26999

5. § (1) Az R2. 1. számú melléklete az 1. melléklet szerint módosul.
 (2) Az R2. 3. számú melléklete a 2. melléklet szerint módosul.

3. Záró rendelkezések

6. §  Ez a rendelet 2017. október 1-jén lép hatályba.

  Balog Zoltán s. k.,
  emberi erőforrások minisztere

1. melléklet a 18/2017. (VIII. 31.) EMMI rendelethez

Az R2. 1. számú mellékletében foglalt táblázat „G03GA” megjelölésű sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 TÁMOGATÁSI KATEGÓRIÁK

   NORMATÍV
EMELT

INDIKÁCIÓ- 

HOZ  

KÖTÖTT

KIEMELT

INDIKÁCIÓ- 

HOZ 

KÖTÖTT

KÜLÖN-  

KERET)

(ATC ATC MEGNEVEZÉS 0% 25% 55% 80%

   
ÉRTÉK  

NÉLKÜL

ÁTLAGON  

ALULI
ÁTLAGOS

ÁTLAGON  

FELÜLI

„

G03GA gonadotropinok X X  X
”

2. melléklet a 18/2017. (VIII. 31.) EMMI rendelethez

 1.  Az R2. 3. számú melléklet „Eü 90 százalékos támogatási kategória” része a következő EÜ90 36. ponttal egészül ki:
„EÜ90 36.
TÁMOGATOTT INDIKÁCIÓK:
– Az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló 
43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet szerinti intézményi regisztrációs listán szereplő, bizonyítottan meddő nők in vitro 
fertilizációs kezeléséhez

A JAVASLATOT KIÁLLÍTÓ ÉS A GYÓGYSZERT RENDELŐ ORVOS MUNKAHELYÉRE ÉS SZAKKÉPESÍTÉSÉRE VONATKOZÓ 
ELŐÍRÁSOK:
MUNKAHELY: SZAKKÉPESÍTÉS: JOGOSULTSÁG:

Kijelölt intézmény Szülészet-nőgyógyászat írhat

ELFOGADHATÓ BNO KÓDOK (beleértve az összes azonosan kezdődő kódot):
N97

Kijelölt intézmények*:

Város Intézmény neve

Budapest Forgács Intézet Egészségügyi és Szolgáltató Kft.

Budapest Szent János Kórház és Észak-budai Egyesített Kórházak Szülészet-Nőgyógyászati Osztály

Budapest Kaáli Ambuláns Nőgyógyászati Intézet Kft.

Budapest
Semmelweis Egyetem Általános szülészet, II. sz. Szülészeti osztály, Általános Szülészeti Osztály  
– Újszülött, I. és II. Általános nőgyógyászat osztály

Budapest Sterilitás Egészségügyi Ellátó Kft.



27000 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2017. évi 139. szám 

Debrecen
Debreceni Egyetem Klinikai Központ Szülészeti és Nőgyógyászati Klinika Általános 
Szülészet-Nőgyógyászat

Győr Kaáli Ambuláns Nőgyógyászati Intézet Kft. – Győr

Kaposvár Kaáli Ambuláns Nőgyógyászati Intézet Kft. – Kaposvár

Kaposvár Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórház

Pécs
Pécsi Tudományegyetem Klinikai Központ Szülészeti és Nőgyógyászati Klinika Általános 
Szülészet-Nőgyógyászat

Szeged Kaáli Ambuláns Nőgyógyászati Intézet Kft. – Szeged

Tapolca Pannon Reprodukciós Intézet és Szolgáltató Kft

*Jelen EÜ pont alapján in vitro fertilizációs kezelés végzésére finanszírozási szerződéssel rendelkező intézményekben a kötelező egészségbiztosítás 
terhére igénybe vett in vitro fertilizációs kezelés keretében felhasznált gyógyszer írható.”

 2.  Hatályát veszti az R2. 3. számú melléklet „Eü 70 százalékos támogatási kategória” részének EÜ70 18. pontja.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2017. évi 139. szám 27001

IX. Határozatok Tára

A Kormány 1600/2017. (VIII. 31.) Korm. határozata
az in vitro fertilizációs tevékenység támogatásának kibővítéséhez, valamint ezzel összefüggésben a művi 
megtermékenyítés állami fenntartású intézményrendszerének megerősítéséhez szükséges források 
biztosításáról

 1. A Kormány
a) a  Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény (a  továbbiakban: 

Kvtv.) 12.  § (1)  bekezdés b)  pontjában biztosított jogkörében eljárva elrendeli a  Kvtv. 1.  melléklet 
LXXII. Egészségbiztosítási Alap fejezet, 2. Egészségbiztosítási ellátások kiadásai cím, 3. Természetbeni 
ellátások alcím, 1. Gyógyító-megelőző ellátás jogcímcsoport, 21. Gyógyító-megelőző ellátás céltartalék 
jogcím előirányzatának terhére 666,7 millió forint egyszeri átcsoportosítását a  Kvtv. 1.  melléklet 
LXXII.  Egészségbiztosítási Alap fejezet, 2.  Egészségbiztosítási ellátások kiadásai cím, 3. Természetbeni 
ellátások alcím, 1. Gyógyító-megelőző ellátás jogcímcsoport, 18. Összevont szakellátás jogcím javára 
az 1. melléklet szerint, valamint

b) a  Kvtv. 12.  § (3)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 666,7 millió forinttal megemeli 
a  többletkapacitás-befogadások teljesítményének finanszírozására a  Kvtv. 15.  § (2)  bekezdésében 
meghatározott összeget.
Felelős: nemzetgazdasági miniszter
 emberi erőforrások minisztere
Határidő: azonnal

 2. A  Kormány a  Kvtv. 12.  § (2)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva elrendeli a  Kvtv. 1.  melléklet 
LXXII.  Egészségbiztosítási Alap fejezet, 2. Egészségbiztosítási ellátások kiadásai cím, 3. Természetbeni ellátások 
alcím, 4. Gyógyszertámogatás jogcímcsoport, 1. Gyógyszertámogatás kiadásai jogcím 883,4 millió forinttal történő 
megemelését az 1. melléklet szerint.

Felelős: nemzetgazdasági miniszter
 emberi erőforrások minisztere
Határidő: azonnal

 3. A  Kormány felhívja a  nemzetgazdasági minisztert, hogy gondoskodjon 2592,7 millió forint forrás biztosításáról 
a Kvtv. 1. melléklet XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma fejezet, 10. Gyógyító-megelőző ellátás szakintézetei cím, 
1. Állami Egészségügyi Ellátó Központ alcím javára.

Felelős: nemzetgazdasági miniszter
Határidő: azonnal

 4. A  Kormány felhívja az  emberi erőforrások miniszterét, hogy – a  nemzetgazdasági miniszter bevonásával – 
gondoskodjon a 3. pontban jelzett összegen felül a további fejlesztésekhez szükséges, legfeljebb 2407,3 millió forint 
többletforrás rendelkezésre állásáról a felmerülés ütemében.

Felelős: emberi erőforrások minisztere
 nemzetgazdasági miniszter
Határidő: 2017. évben a felmerülés ütemében

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



27002 
M

A
G

Y
A

R
 K

Ö
Z

L
Ö

N
Y

 • 2017. évi 139. szám
 

1. melléklet az 1600/2017. (VIII. 31.) Korm. határozathoz

millió forintban, egy tizedessel
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jogcím Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím név (+/-) következő

csop. szám szám csop. évre 
szám név áthúzódó

hatása
LXXII.

2
3

1
263901 18 Összevont szakellátás

K5 666,7
284889 21 Gyógyító-megelőző ellátás céltartalék

K5 -666,7 
4

212548 1 Gyógyszertámogatás kiadásai
K5 883,4

millió forintban, egy tizedessel
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jogcím A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím név (+/-) következő

csop. szám szám csop. Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

millió forintban, egy tizedessel
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jogcím A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím név (+/-) következő

csop. szám szám csop. Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I. n.év II. n.év III. n.év IV. n.év
Fejezetet irányító szerv időarányos
Állami Számvevőszék teljesítményarányos  
Magyar Államkincstár egyéb: azonnal 1 550,1 1 550,1
Nemzetgazdasági Minisztérium
* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
a Kormány hatáskörében
Költségvetési év: 2017.

Államháztartási 
egyedi azonosító

K I A D Á S O K A módosítás jogcíme

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

LXXII. Egészségbiztosítási Alap

Kiemelt előirányzat neve
Egészségbiztosítási Alap

Egészségbiztosítási ellátások kiadásai
Természetbeni ellátások

Gyógyító-megelőző ellátás

Az előirányzatmódosítás érvényessége:  a.) a költségvetési évben egyszeri jellegű   
Egyéb működési célú kiadások

Gyógyszertámogatás

Egyéb működési célú kiadások

Egyéb működési célú kiadások

1 példány

Államháztartási 
egyedi azonosító

1 példány
1 példány
2 példány

Az adatlap 5 példányban töltendő ki

Az előirányzatmódosítás érvényessége: a.) a költségvetési évben egyszeri jellegű   

Államháztartási 
egyedi azonosító

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Az előirányzatmódosítás érvényessége: a.) a költségvetési évben egyszeri jellegű   

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

B E V É T E L

T Á M O G A T Á S 



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2017. évi 139. szám 27003

A Kormány 1601/2017. (VIII. 31.) Korm. határozata
a rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő, valamint a szociális hozzájárulási 
adóhoz kapcsolódó megtakarítások terhére történő előirányzat-átcsoportosításról, a XLIII. Az állami 
vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások fejezeten belüli átcsoportosításról, egyes kormányhatározatok 
módosításáról

 1. A Kormány
a) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 21.  § (1)  bekezdésében és 33.  § 

(2)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 18 642 263 102 forint egyszeri átcsoportosítását rendeli el 
elszámolási, a  fel nem használt rész tekintetében visszatérítési kötelezettséggel a  Magyarország 2017. évi 
központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 1. melléklet XI. Miniszterelnökség fejezet, 32. Központi 
kezelésű előirányzatok cím, 1. Rendkívüli kormányzati intézkedések alcím terhére, az 1. melléklet szerint;

 Az átcsoportosítás tekintetében
Felelős: nemzetgazdasági miniszter
Határidő: azonnal

 Az elszámolás és a visszatérítési kötelezettség tekintetében
Felelős: Országos Bírósági Hivatal elnöke, legfőbb ügyész, Miniszterelnökséget vezető miniszter, 

nemzetgazdasági miniszter, nemzeti fejlesztési miniszter, külgazdasági és külügyminiszter, 
nemzetpolitikáért felelős miniszterelnök-helyettes

Határidő: 2018. június 30.
b) a szociális hozzájárulási adóhoz kapcsolódó megtakarítások kezeléséről szóló 467/2016. (XII. 23.) 

Korm.  rendelet 2.  § b)  pontjában meghatározott, adókulcscsökkentésből származó szabad forrásokból  
26 106 004 602 forint felhasználását engedélyezi, és az  Áht. 33.  § (2)  bekezdésében biztosított jogkörében 
eljárva abból a 2. melléklet szerinti átcsoportosítást rendeli el;
Felelős: nemzetgazdasági miniszter
Határidő: azonnal

c) az Áht. 33.  § (2)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a  XLIII. Az  állami vagyonnal kapcsolatos 
bevételek és kiadások fejezeten belüli 2 000 000 000 forint egyszeri átcsoportosítását rendeli el, a 3. melléklet 
szerint;
Felelős: nemzetgazdasági miniszter
 nemzeti fejlesztési miniszter
Határidő: azonnal

d) egyetért azzal, hogy az  egyes fejezetek közötti előirányzat-átcsoportosításról szóló 1787/2016. (XII. 17.) 
Korm.  határozat 1.  melléklete szerint – az  egyszeri előirányzat-átcsoportosítás összesen összegének 
változatlanul hagyása mellett – a  XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma fejezet, 20. Fejezeti kezelésű 
előirányzatok cím, 26. Alapítványok, közalapítványok által ellátott feladatok és általuk fenntartott 
intézmények támogatása alcím, 2. Kulturális alapítványok, közalapítványok jogcímcsoport, 10. Egyéb 
kulturális alapítványok működési és programtámogatása jogcím, K5. Egyéb működési célú kiadások kiemelt 
előirányzat javára átcsoportosított 550 000 ezer forintból 264 000 ezer forint a  K8. Egyéb felhalmozási célú 
kiadások kiemelt előirányzaton kerüljön felhasználásra;

e) egyetért azzal, hogy a  rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő előirányzat-
átcsoportosításról és egyes kormányhatározatok módosításáról szóló 1182/2016. (IV. 11.) Korm. határozat 
(a továbbiakban: Határozat) 1. melléklete szerint – az egyszeri előirányzat-átcsoportosítás összesen összegének 
változatlanul hagyása mellett – a  XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma fejezet, 11.  Közgyűjtemények 
cím, K1. Személyi juttatások kiemelt előirányzat javára átcsoportosított 63 000 000 forintból 44 346 forint,   
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó kiemelt előirányzat javára átcsoportosított 
17  000 000 forintból 601 323 forint, K3. Dologi kiadások kiemelt előirányzat javára átcsoportosított  
20 000 000 forintból 4 293 312 forint a K6. Beruházások kiemelt előirányzaton kerüljön felhasználásra;

f ) egyetért azzal, hogy az  Országvédelmi Alapból és a  rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló 
tartalékból történő előirányzat-átcsoportosításról, valamint egyes Korm. határozatok módosításáról 
szóló 1771/2016. (XII. 15.) Korm. határozat 2.  melléklete szerint – az  egyszeri előirányzat-átcsoportosítás 
összesen összegének változatlanul hagyása mellett – a  XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium 
fejezet, 2.  Külképviseletek igazgatása cím, K5. Egyéb működési célú kiadások kiemelt előirányzat javára 
átcsoportosított 150,0 millió forintból 12,1 millió forint a  K1. Személyi juttatások kiemelt előirányzaton, 



27004 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2017. évi 139. szám 

0,5  millió forint a  K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó kiemelt előirányzaton, 
101,4 millió forint a K3. Dologi kiadások kiemelt előirányzaton kerüljön felhasználásra;

g) egyetért azzal, hogy a  rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő előirányzat-
átcsoportosításról és egyes kormányhatározatok módosításáról szóló 1447/2017. (VII. 7.) Korm. határozat 
1.  melléklete szerint – az  egyszeri előirányzat-átcsoportosítás összesen összegének változatlanul hagyása 
mellett – a XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 50. Kulturális 
szakmai feladatok támogatása alcím, 14. Kodály-év jogcímcsoport, K1. Személyi juttatások kiemelt 
előirányzat javára átcsoportosított 74 034 131 forintból 42 676 000 forint, K2. Munkaadókat terhelő járulékok 
és szociális hozzájárulási adó kiemelt előirányzat javára átcsoportosított 12 951 869 forintból 8 074 000 forint, 
K3.  Dologi kiadások kiemelt előirányzat javára átcsoportosított 394 812 748 forintból 223 132 000 forint, 
K8.  Egyéb felhalmozási célú kiadások kiemelt előirányzat javára átcsoportosított 240 000 forintból 
10 000 forint a K5. Egyéb működési célú kiadások kiemelt előirányzaton kerüljön felhasználásra;

h) egyetért azzal, hogy a  Siketek és Nagyothallók Országos Szövetségének 2017. évi kiegészítő támogatása 
érdekében történő előirányzat-átcsoportosításról szóló 1267/2017. (V. 29.) Korm. határozat 1.  melléklete 
szerint – az  egyszeri előirányzat-átcsoportosítás összesen összegének változatlanul hagyása mellett – 
a  XX.  Emberi Erőforrások Minisztériuma fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 20. Társadalmi 
kohéziót erősítő tárcaközi integrációs szociális programok alcím, 6. Fogyatékos személyek esélyegyenlőségét 
elősegítő programok támogatása, K5. Egyéb működési célú kiadások kiemelt előirányzat javára 
átcsoportosított 500,0 millió forintból 2,2 millió forint a  K3. Dologi kiadások kiemelt előirányzaton, 
168,8 millió forint a K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások kiemelt előirányzaton kerüljön felhasználásra.

 2. A rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő előirányzat-átcsoportosításról, 
a  2013. évi kötelezettségvállalással terhelt költségvetési maradványok rendkívüli visszahagyásáról és egyes 
kormányhatározatok módosításáról szóló 1426/2014. (VII. 28.) Korm. határozat 2.  pontjában a „2017. június 30.” 
szövegrész helyébe a „2018. június 30.” szöveg lép.

 3. A bosznia-hercegovinai és szerbiai árvíz utáni újjáépítés támogatásának finanszírozása érdekében a  rendkívüli 
kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő előirányzat-átcsoportosításról szóló 1590/2014. (X. 21.) 
Korm. határozatban a „2017. június 30.” szövegrész helyébe a „2017. december 31.” szöveg lép.

 4. A rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő előirányzat-átcsoportosításról szóló 
1082/2016. (II. 29.) Korm. határozatban a „2017. június 30.” szövegrész helyébe a „2018. június 30.” szöveg lép.

 5. A Határozat 1.  pontjában a „tekintetében 2017. december 31.” szövegrész helyébe az „és a  Közgyűjtemények cím 
javára biztosított 100,0 millió forint tekintetében 2017. december 31.” szöveg lép.

 6. A rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő előirányzat-átcsoportosításról és 
fejezetek közötti átcsoportosításról szóló 1437/2016. (VIII. 17.) Korm. határozat 1.  pontjában a „2017. június 30.” 
szövegrész helyébe a „2017. június 30., a  Közgyűjtemények cím javára biztosított 80 000 ezer forint tekintetében 
2017. december 31.” szöveg lép.

 7. A rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő előirányzat-átcsoportosításról és egyes 
Korm. határozatok módosításáról szóló 1514/2016. (IX. 22.) Korm. határozat 1. pont a) alpontjában a „2017. június 30.” 
szövegrész helyébe a „2017. június 30., a Versenysport támogatása előirányzat javára biztosított 105 000 ezer forint 
tekintetében 2017. december 31., a  Magyar Állami Operaház Andrássy úti épületének felújítása előirányzat javára 
biztosított 402 029 ezer forint tekintetében 2018. június 30.” szöveg lép.

 8. A rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő előirányzat-átcsoportosításról, a  2015.  évi 
költségvetési maradványok felhasználásáról és egyes fejezetek közötti és fejezeten belüli előirányzat-
átcsoportosításról, valamint egyes Korm. határozatok módosításáról szóló 1621/2016. (XI. 11.) Korm. határozat 
1.  pont b)  alpontjában a „2017. június 30.” szövegrész helyébe a „2017. június 30., a  Szociális és gyermekvédelmi, 
gyermekjóléti feladatellátás és irányítás intézményei alcím javára biztosított 142 414 ezer forint tekintetében 
2018. június 30.” szöveg lép.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2017. évi 139. szám 27005

 9. Az egyes adóügyi ügyfélszolgálati tevékenységeknek a  kormányablakokban történő ellátásához szükséges 
intézkedésekről szóló 1325/2017. (VI. 8.) Korm. határozat 1.  pont b)  alpontjában a „cím javára legfeljebb bruttó 
141  000 ezer forint” szövegrész helyébe a  „cím javára legfeljebb bruttó 107 386 900 forint és a  Magyarország 
2017.  évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 1.  melléklet XIV. Belügyminisztérium fejezet, 
20. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1. Ágazati célfeladatok alcím, 56. Kormányzati infokommunikációs 
szolgáltatások jogcímcsoport javára legfeljebb bruttó 33 613 100 forint” szöveg lép.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



27006 
M

A
G

Y
A

R
 K

Ö
Z

L
Ö

N
Y

 • 2017. évi 139. szám
 

1. melléklet az 1601/2017. (VIII. 31.) Korm. határozathoz

VI. Bíróságok
VIII. Ügyészség
XI. Miniszterelnökség
XV. Nemzetgazdasági Minisztérium
XVII. Nemzeti Fejlesztési Minisztérium
XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium
XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai
XLIII. Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások
LXV. Bethlen Gábor Alap

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- K I A D Á S O K A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
VI. Bíróságok

209126 1 Bíróságok
K1 Személyi juttatások 111 718 945
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 23 592 721
K3 Dologi kiadások 2 302 500
K6 Beruházások 23 400 000

VIII. Ügyészség
026338 1 Ügyészségek

K1 Személyi juttatások 48 326 964
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 030 184
K3 Dologi kiadások 4 200 000
K6 Beruházások 5 100 000

XV. Nemzetgazdasági Minisztérium
26 Központi kezelésű előirányzatok

1 Tulajdonosi joggyakorlással kapcsolatos bevételek és kiadások
355851 4 Tőkeemelések

K6 Beruházások 11 977 517 096
XVII. Nemzeti Fejlesztési Minisztérium

370228 17 Szerencsejáték Felügyelet
K1 Személyi juttatások 150 105 269

XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium
004118 2 Külképviseletek igazgatása

K1 Személyi juttatások 6 000 000
K3 Dologi kiadások 857 300 000

XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai
42 Alapok támogatása

263478 2 Bethlen Gábor Alap támogatása
K5 Egyéb működési célú kiadások 588 200 000
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 853 200 000

XLIII. Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások
2 Az állami vagyonnal kapcsolatos kiadások

1 Ingatlanokkal és ingóságokkal kapcsolatos kiadások
370262 3 Elektronikus Közúti Áruforgalom Ellenőrző Rendszer üzemeltetése 

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 925 675 420
4 A vagyongazdálkodás egyéb kiadásai

278434 7 Egyéb vagyonkezelési kiadások
K3 Dologi kiadások 80 100 000

LXV. Bethlen Gábor Alap
263145 4 Nemzetpolitikai célú támogatások

K5 Egyéb működési célú kiadások 588 200 000
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 853 200 000

XI. Miniszterelnökség
294502 1 Miniszterelnökség

K3 Dologi kiadások 469 900 000
30 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Célelőirányzatok
347739 32 Bocuse d’Or versenyek támogatása

K5 Egyéb működési célú kiadások 50 000 000
302624 38 Építésügyi, építészeti és településügyi feladatok

K5 Egyéb működési célú kiadások 252 000 000
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 38 000 000

348617 57

K5 Egyéb működési célú kiadások 165 594 003
32 Központi kezelésű előirányzatok

297102 1 Rendkívüli kormányzati intézkedések
K5 Egyéb működési célú kiadások -18 642 263 102

Az előirányzatmódosítás érvényessége: a.) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

Kulturális fejlesztési, örökségvédelmi és egyéb feladatok ellátásának támogatása gazdasági 
társaságok részére

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
a Kormány hatáskörében
Költségvetési év: 2017.

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat számaÁllamháztartási 

egyedi azonosító



M
A

G
Y

A
R

 K
Ö

Z
L

Ö
N

Y
 • 2017. évi 139. szám

 
27007

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- B E V É T E L A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
LXV. Bethlen Gábor Alap

2 Költségvetési támogatás
284901 3 Eseti támogatás

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 588 200 000
B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 2 853 200 000

Az előirányzatmódosítás érvényessége: a.) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- T Á M O G A T Á S A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
VI. Bíróságok

209126 1 Bíróságok 161 014 166
VIII. Ügyészség

026338 1 Ügyészségek 67 657 148
XI. Miniszterelnökség

294502 1 Miniszterelnökség 469 900 000
30 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Célelőirányzatok
347739 32 Bocuse d’Or versenyek támogatása 50 000 000
302624 38 Építésügyi, építészeti és településügyi feladatok 290 000 000

348617 57 165 594 003
XVII. Nemzeti Fejlesztési Minisztérium

370228 17 Szerencsejáték Felügyelet 150 105 269
XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium

004118 2 Külképviseletek igazgatása 863 300 000

Az előirányzatmódosítás érvényessége: a.) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I.n.év II. n.év III.n.év IV.n.év
Fejezet időarányos
Állami Számvevőszék teljesítményarányos  
Magyar Államkincstár egyéb: azonnal 18 642 263 102 18 642 263 102
Nemzetgazdasági Minisztérium
* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

2 példány

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat száma

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat száma

Az adatlap 5 példányban töltendő ki
1 példány
1 példány
1 példány

Államháztartási 
egyedi azonosító

Államháztartási 
egyedi azonosító

Kulturális fejlesztési, örökségvédelmi és egyéb feladatok ellátásának támogatása gazdasági 
társaságok részére



27008 
M

A
G

Y
A

R
 K

Ö
Z

L
Ö

N
Y

 • 2017. évi 139. szám
 

2. melléklet az 1601/2017. (VIII. 31.) Korm. határozathoz

XI. Miniszterelnökség
XIV. Belügyminisztérium
XV. Nemzetgazdasági Minisztérium
XVI. Nemzeti Adó- és Vámhivtal
XVII. Nemzeti Fejlesztési Minisztérium
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- K I A D Á S O K A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

294502 1 Miniszterelnökség
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -363 097 566

000659 2 Információs Hivatal
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -218 913 750

338251 3 Nemzetstratégiai Kutató Intézet
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -26 340 142

360428 5 Magyarország Európai Unió melletti Állandó Képviseletének igazgatása
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -20 362 240

341217 6 Rendszerváltás Történetét Kutató Intézet és Archívum
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -7 318 667

341239 7 Nemzeti Örökség Intézete
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -25 534 896

343506 8 VERITAS Történetkutató Intézet
K1 Személyi juttatások 78 150 000
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20 830 500
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -9 382 313
K3 Dologi kiadások 150 019 500

346617 10 Magyar Nyelvstratégiai Intézet
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -4 249 804

015558 12 Fővárosi, megyei kormányhivatalok és járási kormányhivatalok
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -4 697 341 474

304191 14 Nemzeti Közszolgálati Egyetem
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -156 217 793

355862 18 Felsőbbfokú Tanulmányok Intézete
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -17 728 333

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

303002 44 Világörökségi törvényből adódó feladatok ellátása
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -339 506

347773 50 Határontúli műemlék-felújítási program
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -322 531

348617 57

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -48 626 852
K5 Egyéb működési célú kiadások 73 655 997
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 534 440 000

360584 88 Nemzeti Kastélyprogram
K5 Egyéb működési célú kiadások 435 755 079
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 302 924 791

XIV. Belügyminisztérium
294479 4 Terrorelhárítási Központ

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -112 300 000
K6 Beruházások 112 300 000

001580 7 Rendőrség
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -947 913 100
K3 Dologi kiadások 106 900 000
K6 Beruházások 807 400 000

001755 13 Bevándorlási és Menekültügyi Hivatal
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -25 800 000
K6 Beruházások 25 800 000

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Ágazati célfeladatok

347762 56 Kormányzati infokommunikációs szolgáltatások
K3 Dologi kiadások 33 613 100

XV. Nemzetgazdasági Minisztérium
006343 1 Nemzetgazdasági Minisztérium igazgatása

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -261 648 233
358351 4 Nemzeti Akkreditáló Hatóság

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -10 014 587
000516 5 Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -103 024 834
354406 7 Szakképzési Centrumok

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -4 066 184 562
294780 16 Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
a Kormány hatáskörében
Költségvetési év: 2017.

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat számaÁllamháztartási 

egyedi azonosító

Kulturális fejlesztési, örökségvédelmi és egyéb feladatok ellátásának támogatása gazdasági 
társaságok részére



M
A

G
Y

A
R

 K
Ö

Z
L

Ö
N

Y
 • 2017. évi 139. szám

 
27009

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- K I A D Á S O K A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat számaÁllamháztartási 

egyedi azonosító

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -19 951 525
25 Fejezeti kezelésű előirányzatok

2 Ágazati célelőirányzatok
360328 14 Kezelőszemélyzet nélküli automaták bekötésének támogatása

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 440 000 000
4 Területfejlesztési feladatok

346706 1
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -1 659 163

26 Központi kezelésű előirányzatok
1 Tulajdonosi joggyakorlással kapcsolatos bevételek és kiadások

355851 4 Tőkeemelések
K6 Beruházások 3 022 482 904

XVI. Nemzeti Adó- és Vámhivatal
295935 1 Nemzeti Adó- és Vámhivatal

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -107 386 900
K3 Dologi kiadások 7 774 800
K6 Beruházások 99 612 100

XVII. Nemzeti Fejlesztési Minisztérium
280645 1 Nemzeti Fejlesztési Minisztérium igazgatása

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -322 507 604
K3 Dologi kiadások 1 377 500

001018 4 Országos Atomenergia Hivatal
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -73 997 917

275101 5 Magyar Bányászati és Földtani Szolgálat
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -44 852 411

270034 11 Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökség
K1 Személyi juttatások 179 000 000
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 39 569 000
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -29 228 399
K6 Beruházások 45 000 000

298224 16 Nemzeti Sportközpontok
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -96 754 900

370228 17 Szerencsejáték Felügyelet
K1 Személyi juttatások 114 294 731
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 58 100 000

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
34 Infokommunikációs ágazati programok

295757 2 Nemzeti Infokommunikációs Stratégia (NIS) végrehajtásához kapcsolódó feladatok
K5 Egyéb működési célú kiadások 130 000 000

XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma
10 Gyógyító-megelőző ellátás szakintézetei

331651 1 Állami Egészségügyi Ellátó Központ
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -470 577 819
K3 Dologi kiadások 353 723 000

218672 11 Közgyűjtemények
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -352 035 621
K3 Dologi kiadások 3 700 000
K7 Felújítások 703 300 000

218605 12 Művészeti intézmények
K1 Személyi juttatások 370 000 000
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 80 000 000
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -181 005 000
K3 Dologi kiadások 1 050 000 000
K6 Beruházások 100 000 000

002994 14 Országos Mentőszolgálat
K1 Személyi juttatások 43 063 000

334484 18 Klebelsberg Központ
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -13 190 478 023

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
2 Normatív finanszírozás

333795 2 Nem állami felsőoktatási intézmények támogatása
K5 Egyéb működési célú kiadások 30 000 000

5 Egyéb feladatok támogatása
18 Határon túli oktatási és kulturális feladatok támogatása

343762 3 Határtalanul! program támogatása
K1 Személyi juttatások 300 000 000
K3 Dologi kiadások 1 000 000 000

12 Közkultúra, kulturális vidékfejlesztés és nemzetiségi kultúra
7 Közkultúra, kulturális vidékfejlesztés és nemzetiségi kultúra támogatása

295124 1

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -18 406 157
295135 2

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -31 149 691
228653 14 A kábítószer-fogyasztás megelőzésével kapcsolatos feladatok

Területfejlesztéssel összefüggő feladatok

Közművelődési szakmai feladatok

Közgyűjteményi szakmai feladatok - közgyűjtemények nemzeti értékmentő 
programja



27010 
M

A
G

Y
A

R
 K

Ö
Z

L
Ö

N
Y

 • 2017. évi 139. szám
 

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- K I A D Á S O K A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat számaÁllamháztartási 

egyedi azonosító

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -247 840
15 Gyermek és ifjúsági szakmai feladatok

3 Ifjúságpolitikai feladatok támogatása
277201 2 Gyermek és ifjúsági szakmafejlesztési célok

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -9 441 082
19 Szociális célú humánszolgáltatások

346473 8

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -6 756 362

349140 9

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -848 765
25 Felújítások központi támogatása, egyéb fejlesztési támogatások

343406 15 MOME Campus - Kreatív Innovációs és Tudáspark kialakítása
K6 Beruházások 3 086 215 000

343806 19 Győri Evangélikus Egyházközség Insula Lutherana fejlesztése
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 390 000 000

30 Társadalmi, civil és non-profit szervezetek működési támogatása

27

351740 1

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -1 199 640
55 Egyházi célú központi költségvetési hozzájárulások

335740 9 Egyházi közösségi célú programok és beruházások támogatása
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 6 282 145 000

347284 22 Reformáció Emlékbizottság programjainak támogatása
K5 Egyéb működési célú kiadások 410 000 000
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 60 000 000

XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda
355806 1 Miniszterelnöki Kabinetiroda

K1 Személyi juttatások 13 809 600
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -24 858 600
K3 Dologi kiadások 11 049 000

Az előirányzatmódosítás érvényessége: a.) a költségvetési évben egyszeri jellegű    
forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- B E V É T E L A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Az előirányzatmódosítás érvényessége: a.) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat számaÁllamháztartási 

egyedi azonosító

Esélyteremtési és önkéntes programok, feladatok támogatása

Család- és ifjúságügyi társadalmi, civil és non-profit szervezetek és közösségi programok 
támogatása

Állami és köztestületi szociális intézmények részére biztosított ágazati pótlék

Szociális humánszolgáltatók részére biztosított szociális- és gyermekvédelmi ágazati pótlék, 
és egyéb ágazati bérrendezéssel összefüggő támogatások



M
A

G
Y

A
R

 K
Ö

Z
L

Ö
N

Y
 • 2017. évi 139. szám

 
27011

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- K I A D Á S O K A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat számaÁllamháztartási 

egyedi azonosító

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- T Á M O G A T Á S A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

294502 1 Miniszterelnökség -363 097 566
000659 2 Információs Hivatal -218 913 750
338251 3 Nemzetstratégiai Kutató Intézet -26 340 142
360428 5 Magyarország Európai Unió melletti Állandó Képviseletének igazgatása -20 362 240
341217 6 Rendszerváltás Történetét Kutató Intézet és Archívum -7 318 667
341239 7 Nemzeti Örökség Intézete -25 534 896
343506 8 VERITAS Történetkutató Intézet 239 617 687
346617 10 Magyar Nyelvstratégiai Intézet -4 249 804
015558 12 Fővárosi, megyei kormányhivatalok és járási kormányhivatalok -4 697 341 474
304191 14 Nemzeti Közszolgálati Egyetem -156 217 793
355862 18 Felsőbbfokú Tanulmányok Intézete -17 728 333

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

303002 44 Világörökségi törvényből adódó feladatok ellátása -339 506
347773 50 Határontúli műemlék-felújítási program -322 531

348617 57
1 559 469 145

360584 88 Nemzeti Kastélyprogram 3 738 679 870
XIV. Belügyminisztérium

001580 7 Rendőrség -33 613 100
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Ágazati célfeladatok
347762 56 Kormányzati infokommunikációs szolgáltatások 33 613 100

XV. Nemzetgazdasági Minisztérium
006343 1 Nemzetgazdasági Minisztérium igazgatása -261 648 233
358351 4 Nemzeti Akkreditáló Hatóság -10 014 587
000516 5 Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság -103 024 834
354406 7 Szakképzési Centrumok -4 066 184 562
294780 16 Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság -19 951 525

25 Fejezeti kezelésű előirányzatok
2 Ágazati célelőirányzatok

360328 14 Kezelőszemélyzet nélküli automaták bekötésének támogatása 1 440 000 000
4 Területfejlesztési feladatok

346706 1 Területfejlesztéssel összefüggő feladatok -1 659 163
XVII. Nemzeti Fejlesztési Minisztérium

280645 1 Nemzeti Fejlesztési Minisztérium igazgatása -321 130 104
001018 4 Országos Atomenergia Hivatal -73 997 917
275101 5 Magyar Bányászati és Földtani Szolgálat -44 852 411
270034 11 Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökség 234 340 601
298224 16 Nemzeti Sportközpontok -96 754 900
370228 17 Szerencsejáték Felügyelet 172 394 731

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
34 Infokommunikációs ágazati programok

295757 2 Nemzeti Infokommunikációs Stratégia (NIS) végrehajtásához kapcsolódó feladatok 130 000 000
XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma

10 Gyógyító-megelőző ellátás szakintézetei
331651 1 Állami Egészségügyi Ellátó Központ -116 854 819
218672 11 Közgyűjtemények 354 964 379
218605 12 Művészeti intézmények 1 418 995 000
002994 14 Országos Mentőszolgálat 43 063 000
334484 18 Klebelsberg Központ -13 190 478 023

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
2 Normatív finanszírozás

333795 2 Nem állami felsőoktatási intézmények támogatása 30 000 000
5 Egyéb feladatok támogatása

18 Határon túli oktatási és kulturális feladatok támogatása
343762 3 Határtalanul! program támogatása 1 300 000 000

12 Közkultúra, kulturális vidékfejlesztés és nemzetiségi kultúra
7 Közkultúra, kulturális vidékfejlesztés és nemzetiségi kultúra támogatása

295124 1
-18 406 157

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat számaÁllamháztartási 

egyedi azonosító

Kulturális fejlesztési, örökségvédelmi és egyéb feladatok ellátásának támogatása gazdasági 
társaságok részére

Közgyűjteményi szakmai feladatok - közgyűjtemények nemzeti értékmentő 
programja



27012 
M

A
G

Y
A

R
 K

Ö
Z

L
Ö

N
Y

 • 2017. évi 139. szám
 

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- K I A D Á S O K A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat számaÁllamháztartási 

egyedi azonosító

295135 2 -31 149 691
228653 14 A kábítószer-fogyasztás megelőzésével kapcsolatos feladatok -247 840

15 Gyermek és ifjúsági szakmai feladatok
3 Ifjúságpolitikai feladatok támogatása

277201 2 -9 441 082
19 Szociális célú humánszolgáltatások

346473 8

-6 756 362

349140 9
-848 765

25 Felújítások központi támogatása, egyéb fejlesztési támogatások
343406 15 MOME Campus - Kreatív Innovációs és Tudáspark kialakítása 3 086 215 000
343806 19 Győri Evangélikus Egyházközség Insula Lutherana fejlesztése 390 000 000

30 Társadalmi, civil és non-profit szervezetek működési támogatása

27

351740 1
-1 199 640

55 Egyházi célú központi költségvetési hozzájárulások
335740 9 Egyházi közösségi célú programok és beruházások támogatása 6 282 145 000
347284 22 Reformáció Emlékbizottság programjainak támogatása 470 000 000

XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda
355806 1 Miniszterelnöki Kabinetiroda

Az előirányzatmódosítás érvényessége: a.) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I.n.év II. n.év III.n.év IV.n.év
Fejezet időarányos
Állami Számvevőszék teljesítményarányos  
Magyar Államkincstár egyéb: azonnal 26 106 004 602 26 106 004 602
Nemzetgazdasági Minisztérium
* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

2 példány

Az adatlap 5 példányban töltendő ki
1 példány
1 példány
1 példány

Család- és ifjúságügyi társadalmi, civil és non-profit szervezetek és közösségi programok 
támogatása

Esélyteremtési és önkéntes programok, feladatok támogatása

Közművelődési szakmai feladatok

Gyermek és ifjúsági szakmafejlesztési célok

Szociális humánszolgáltatók részére biztosított szociális- és gyermekvédelmi ágazati pótlék, 
és egyéb ágazati bérrendezéssel összefüggő támogatások

Állami és köztestületi szociális intézmények részére biztosított ágazati pótlék



M
A

G
Y

A
R

 K
Ö

Z
L

Ö
N

Y
 • 2017. évi 139. szám

 
27013

3. melléklet az 1601/2017. (VIII. 31.) Korm. határozathoz

XLIII. Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- K I A D Á S O K A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XLIII. Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások

2 Az állami vagyonnal kapcsolatos kiadások
1 Ingatlanokkal és ingóságokkal kapcsolatos kiadások

1 Ingatlan-beruházások, ingatlanvásárlás
367862 19 Sportcélú fejlesztésekhez kapcsolódó ingatlanvásárlások- és beruházások

K6 Beruházások 2 000 000 000
4 A vagyongazdálkodás egyéb kiadásai

303280 6 Európai Uniós pályázatokhoz forrás biztosítása
K6 Beruházások -2 000 000 000

Az előirányzatmódosítás érvényessége: a.) a költségvetési évben egyszeri jellegű    
forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- B E V É T E L A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Az előirányzatmódosítás érvényessége: a.) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- T Á M O G A T Á S A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Az előirányzatmódosítás érvényessége: a.) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I.n.év II. n.év III.n.év IV.n.év
Fejezet időarányos
Állami Számvevőszék teljesítményarányos  
Magyar Államkincstár egyéb: azonnal 2 000 000 000 2 000 000 000
Nemzetgazdasági Minisztérium
* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

2 példány

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat száma

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat száma

Az adatlap 5 példányban töltendő ki
1 példány
1 példány
1 példány

Államháztartási 
egyedi azonosító

Államháztartási 
egyedi azonosító

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
a Kormány hatáskörében
Költségvetési év: 2017.

A módosítást elrendelő jogszabály/ 
határozat számaÁllamháztartási 

egyedi azonosító



27014 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2017. évi 139. szám 

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Salgó László Péter.
A szerkesztőség címe: Budapest V., Kossuth tér 4.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu 
honlapon érhető el.
A Magyar Közlöny oldalhű másolatát papíron kiadja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó.
Felelős kiadó: Köves Béla ügyvezető.


	A Kormány 246/2017. (VIII. 31.) Korm. rendelete
	az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet módosításáról

	A Kormány 247/2017. (VIII. 31.) Korm. rendelete
	a tömeges bevándorlás okozta válsághelyzet Magyarország egész területére történő elrendeléséről, valamint a válsághelyzet elrendelésével, fennállásával és megszüntetésével összefüggő szabályokról 
szóló 41/2016. (III. 9.) Korm. rendelet módosításáról

	Az emberi erőforrások minisztere 18/2017. (VIII. 31.) EMMI rendelete
	a kötelező egészségbiztosítás keretében igénybe vehető meddőségkezelési eljárásokról szóló 
49/1997. (XII. 17.) NM rendelet és a törzskönyvezett gyógyszerek és a különleges táplálkozási igényt kielégítő tápszerek társadalombiztosítási támogatásba való bef

	A Kormány 1600/2017. (VIII. 31.) Korm. határozata
	az in vitro fertilizációs tevékenység támogatásának kibővítéséhez, valamint ezzel összefüggésben a művi megtermékenyítés állami fenntartású intézményrendszerének megerősítéséhez szükséges források biztosításáról

	A Kormány 1601/2017. (VIII. 31.) Korm. határozata
	a rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő, valamint a szociális hozzájárulási adóhoz kapcsolódó megtakarítások terhére történő előirányzat-átcsoportosításról, a XLIII. Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások fejeze


		2017-08-31T20:21:27+0200
	Budapest
	A digitális aláírás a NetLock Kft. PDF Signo termékével készült.




